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Nowy  włoski  premier  Mario  Monti,  który  jak  mówią  krytycy
doszedł do władzy za sprawą „zamachu stanu” jest prominentnym
członkiem  światowej  elity  w  najprawdziwszym  tego  słowa
znaczeniu. Faktem jest, iż jest liderem w co najmniej dwóch
najbardziej  wpływowych  grupach  naszych  czasów;  tajemniczej
Grupy Bilderberg i Komisji Trójstronnej Davida Rockefellera.

„Super  Mario”  jak  nazywany  jest  Monti  jest  również
„międzynarodowym doradcą” niesławnego Goldman Sachs, jednej z
najpotężniejszych  firm  finansowych  na  świecie.  Krytycy
nazywają tego bankowego giganta „Krwiożerczą Kałamarnicą” po
tym  jak  zwrotu  tego  użył  znany  dziennikarz.  Prawdą  jest
jednak,  że  macki  Goldmana  sięgają  do  najwyższych  szczebli
władzy w rządach na całym świecie.

KRYZYS POLITYCZNY WE WŁOSZECH

W momencie gdy włoski rząd staczał się w otchłań, włoskie
obligacje osiągały rekordowe szczyty a strefa euro pękała w
szwach, ex-premier Silvio Berlusconi zdecydował się ustąpić.
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Pod  koniec  ubiegłego  tygodnia  Prezydent  Giorgio  Napolitano
poprosił Montiego o utworzenie nowego rządu.

16 listopada nowy premier – który będzie również służyć jako
„minister gospodarki” we Włoszech ogłosił utworzenie nowego
rządu w skład którego wchodzić będą bankierzy, technokraci i
prawnicy.  Po  tym  jak  przedstawi  program  reform  On  i  jego
gabinet zmierzyć się ma z parlamentem i wotum zaufania.

Niektóre partie potwierdziły już, że poprą nowych przywódców.
Lecz  inni  włączając  w  to  członków  partii  Berlusconiego
skarżyli się iż jest to „zamach stanu” zaprojektowany przez
bankierów i Unię Europejską. „Prawdą jest, że odbyła się duża
operacja tzw „Włoska Robota” aby usunąć z drogi Berlusconiego
zmuszając go do rezygnacji” – żalił się były minister spraw
wewnętrznych Roberto Maroni. Porównując obalenie Berlusconiego
do  filmu  o  tej  samej  nazwie  powstałego  w  1969  roku  i
przerobionego  w  2003.  Mimo,  iż  były  premier  nie  był
technicznie zmuszony do ustąpienia, wyznał, że był to „akt
odpowiedzialności”

MONTI – NADZWYCZAJNIE WTAJEMNICZONY

Monti jest wymieniany jako członek „komisji nadzorującej” na
oficjalnej stronie Grupy Bilderberg, krytycy twierdzą, że ma
za sobą elitę wspierającą go na całym świecie. Niejawna grupa,
którą  pomaga  prowadzić  składa  się  z  magnatów  mediowych,
przywódców  wojskowych,  wielkich  bankierów,  szefów  państw  i
rządów, kluczowych prezesów i wielu innych.

Członkowie tej elity zbierają się raz do roku w całkowitej
tajemnicy, wywołując niezliczone teorie i powszechne obawy. W
2011 grupa spotkała się w Szwajcarii wywołując większe niż
dotychczas zainteresowanie.

Pomimo  obecności  wielu  wpływowych  dziennikarzy,  wydawców  i
domów mediowych bardzo mała część informacji ujrzała światło
dzienne. Wiadomo jednak, że Bilderbergowie odegrali kluczową
rolę w tworzeniu coraz bardziej ponadnarodowego i wpływowego



reżimu w Brukseli.

Monti  jest  również  europejskim  przewodniczącym  niesławnej
Komisji Trójstronnej zgodnie z informacjami na ich stronie
internetowej.  Ta  grupa,  w  której  skład  wchodzą  również
członkowie najbardziej wpływowych elit była podobno stworzona
w celu doprowadzenia do bliższej współpracy pomiędzy Ameryką
północną, Europą i Japonią.

Komisja  została  powołana  do  życia  w  1973  roku  przez
niesławnego  bankiera  Davida  Rockefellera.  W  swojej
autobiografii z 2002 Rockefeller napisał: „Niektórzy wierzą,
że jesteśmy częścią tajnej społeczności pracującej przeciwko
rządowi  stanów  zjednoczonych,  charakteryzując  mnie  i  moją
rodzinę jako 'internacjonalistów’ którzy spiskują z innymi na
całym  świecie  w  celu  stworzenia  bardziej  zintegrowanej
globalnej struktury politycznej i ekonomicznej – jednego rządu
jeśli ktoś woli […] Jeśli to jest zarzut, to jestem winny i
jestem z tego dumny”.

Monti jest również wybitnym liderem w więcej niż w pięciu
„think  tankach”  (organizacyjnych  grupach  ekspertów)
promujących wzrost „integracji”, wielkie rządy i globalizację.
Przez  długi  czas  konsekwentnie  popierał  „rząd  gospodarczy”
unii  europejskiej  jak  i  wywierał  wpływ  na  kształtowanie
polityki społecznej w Brukseli.

Jego kariera obejmuje pracę akademicką, politykę i bankowość.
Zajmował również szereg ważnych pozycji w Unii europejskiej
włączając w to europejskiego komisarza ds. rynku wewnętrznego,
usług finansowych, integracji finansowej i podatków.

PLAN RATUNKOWY

„Chciałbym potwierdzić mój absolutny spokój i przekonanie co
do  zdolności  naszego  kraju  do  przezwyciężenia  tej  trudnej
fazy” – ogłosił niedawno Monti.

Europejski Bank Centralny zaczął robić wszystko co możliwe aby



uratować rozrzutny włoski rząd – robiąc to po cichu. Według
agencji Bloomberg, ECB rozpoczął wykupywanie wielkich ilości
obligacji włoskich w tym tygodniu.

„Nie ma prawdziwych kupujących” poinformował Mohit Kumar z
Deuthe Banku szef strategii ds stóp procentowych. Analitycy
podejrzewają, że ruch ECB miał na celu wzmocnienie zaufania do
nowego włoskiego rządu i jego lidera.

Pierwszym zadaniem Montiego będzie zadowolenie władców Unii
Europejskiej  poprzez  nałożenie  wielu  nowych  podatków  na
Włochów. Twardy plan oszczędzania zostanie wdrożony wkrótce
potem.  Monti  stwierdził,  iż  większy  wzrost  gospodarczy  to
trudne zadanie z nowymi wyższymi podatkami, lecz będzie to
jego priorytetem.

„Mam nadzieję, że poprzez dobre zarządzanie będziemy w stanie
przyczynić  się  do  uspokojenia  i  zjednoczenia  sił
politycznych.” wyjaśnił Monti na spotkaniu z szefami Unii.
Rząd włoski tonie obecnie w bilionach euro długu – daleko
ponad 100% krajowego PKB. Rynki wydają się niezbyt skłonne do
pożyczenia kolejnych pieniędzy bez gwarancji Unii Europejskiej
i większych zwrotów z tytułu obligacji.

Unia Europejska i strefa euro robią wszystko aby zapobiec
załamaniu ich ponadnarodowego rządu i regionalnej waluty jaką
jest euro. Jednak Włochy jako trzecia największa gospodarka w
strefie euro jest po prostu zbyt duża aby ja uratować. Zgodnie
z  ekspertami  nie  uda  się  to  nawet  wyłaniającemu  się
„dyktatorskiemu” mechanizmowi stworzonemu po to aby ratować
upadające rządy i banki poprzez pieniądze podatników.

Monti ma czas na swoje reformy do następnych zaplanowanych
wyborów  w  2013  roku  zakładając,  że  zostanie  na  swoim
stanowisku. Krytycy jednak wzywają do nowych wyborów które
mają odbyć się jak najszybciej.

KRYTYCY, GRECJA I PRZYSZŁOŚĆ



Grecja obecnie boryka się z podobną sytuacją. Jej nowy premier
Lukas  Papademos  był  wiceprezesem  Europejskiego  Banku
Centralnego  i  nawet  pracował  dla  Rezerwy  Federalnej.  Był
również  członkiem  Komisji  Trójstronnej  od  ponad  dziesięciu
lat.

Krytycy  są  oburzeni.  „Dojście  do  władzy  bankierów  i
niewybranych demokratycznie technokratów, którzy mają władać
Grecją i Włochami pokazuje jak trwający kryzys w strefie euro
podcina demokracje” skarżył się Costas Panayotakis, profesor
socjologii z New York City College of Technology w CUNY.

Włoscy  działacze  mieli  równie  ostre  słowa  dla
Montiego.”Proponowany nowy koalicyjny rząd pod kierownictwem
Mario Montiego może być fatalną pułapką dla przyszłości całych
Włoch”  wyjaśnia  lider  kampanii  na  rzecz  Reformy  Światowej
Bankowości  Antonio  Tricarico.  „Jeżeli  większość  sił
politycznych z prawej i z lewej poprze Komisję Europejską i
Europejski  Bank  Centralny,  które  to  Monti  reprezentuje  –
Włochy będą rządzone przez następne lata bez jakiejkolwiek
opozycji i standardów demokracji.”

Analitycy twierdzą, że zainstalowanie zwolenników Unii oraz
jednej waluty w Grecji i Włoszech miało na celu wyciszenie
głosów  wzywających  do  zdemontowania  strefy  euro.  Pozostaje
niejasnym czy uda im się wykonać te zadanie w momencie gdy
kryzys rozprzestrzenia się obecnie po całej Europie.
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Ramieniem  Komisji  Trójstronnej  w  Polsce  jest  Andrzej
Olechowski (Wiceprzewodniczący Komisji Trójstronnej na Europę
i założyciel PO), z którym współpracowali lub współpracują
Janusz Palikot (członek komisji, między innymi dlatego mógł
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robić co chciał w PO, a obecnie dostał własną partię pod
komendę),  Wanda  Rapaczyńska  (Prezes  Zarządu,  Agora),  Jerzy
Baczyński  (redaktor  naczelny  tygodnika  „Polityka”),  Marek
Belka, Jerzy Koźmiński, Zbigniew Wróbel (prezes PKN Orlen),
Tomasz Sielicki, Sławomir Sikora, Jerzy Sito, o. Maciej Zięba.
Lista  komisji  trójstronnej  TUTAJ.  Możliwe,  że  ci  ludzie
realizują  w  Polsce  plan  powstania  rządu  światowego  czego
konsekwencją  będzie  upadek  Polski  i  zniewolenie  wszystkich
obywateli.
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